
Evidenční číslo smlouvy: 8/00069566/2017

Střední Odborné učiliště, Hubálov 17
Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov, okr. Mladá Boleslav

Tel.: 326789408, fax: 326789362, e-maìl:ek0n0m@Souhubalov.cZ

SMLOUVA o UBYTOVÁNÍ V DM SE STRAVOVÁNÍM

SOU Hubálov, Zastoupené Ing. Miroslavem Kolomazníkem. lçO: 00069566, na straně jedné
a Kulturní agentura, Zastoupená Ing. Miroslavem Brožovským, ICO: 47594217, na straně druhé,
uzavírají tuto následující smlouvu.

ı.
DOBA UBYTOVÁNÍ, POČTY ÚČASTNÍKŮ, cENA

1. Iurnus: Od neděle 9.7.2017 do úterý 18.7.2017, Snídaně, oběd, Večeře.
Počátek stravování večeři (příjezd ve 14:00 hod).
Konec Stravování obědem (odjezd ve 13:30 hod).
Počet účastníků 22/13 (dospělí/děti).
Pro agenturu zajištěny okoje v řízemí a v 1. atře.zøápøvčflnáøfløbflü

2. turnus.“ Od Soboty 5.8.2017 do soboty 12.8.2017, bez Snídaní.
Počátek stravování obědem (příjezd v 10:00 hod).
Konec Stravování Večeří (odjezd v 10:00 hod).
Počet účastníků 32 (dospělí).
Pro agenturu zajištěn oko'e v řízemí a v 1. atře.
Zodpovědná osob

3. turnus: Od neděle 13.8.2017 do pátku 18.8.2017, snídaně, oběd, večeře.
Počátek stravování obědem (příjezd v 10:00 hod.).
Konec Stravování obědem (odjezd ve 13:00 hod).
Počet účastníků 30 dospělí.
Pro agenturu zajištěn I oko'e v řízemí a v 1. atře.
Zodpovědná osoba

4. turnus: Od Soboty 19.8.2017 do soboty 26.8.2017, Snídaně, oběd, večeře.
Počátek Stravování obědem (příjezd v 10:00 hod).
Konec Stravování Snídaní (Odjezd v 10:30 hod).
Počet účastníků 50 (dospělí).
Pro agenturu zajištěn I všechn Oko'e.
Zodpovědná osob

(dospělí/děti). Normativ potravin na celý den 'e (dospělí/děti), Ostatní jsou náklady na
přípravu stravy a DPH. Ubytování za 1 noc (dospělí i děti) včetně DPH. If'

Sazba za celodenní stravováníje-Kč (dospělí/děti) včetně DPH. Snídaně
_(døspčıi/dčıi), øbčd Kč Ióøsièıi/dèıi), večeře-0 Kč

,27050 6/170 71/470 o 447>
170. v.“ 07075?



Evidenční číslo Smlouvy: 8/00069566/2017

K dispozici budou pokoje v uvedených podlažích včetně vych v I, klubovny, kuchyňky dle
dohody S paní Buchovou a tělocvična. Poplatek Za tělocvičnuüı včetně DPH + Spotřeba el.
energie dle Skutečného Stavu na elektroměru_).K dispozici budou V tělocvičně
lavičky a žíněnky jako obvykle + volejbalová Síť. V prostoru Za inteı'nátem na obvyklém místě bude
možno pořádat opékání buřtů _ čili Založit Oheň na požární Zodpovědnost agentury.

II.
ZPŮSOB PLACENÍ, SANKCI:

Před nástupem jednotlivých tumusů bude uhrazena Zálohová faktura ve výši 50 %
předpokládaných nákladů a dWončení. Zálohová faktura bude uhrazena do
dne nástupu na účet učiliště u . Doplatek faktury bude uhrazen ve
Zkrácene'm termínu Sedmi dnů. Smluvní penále činí l % Z fakturované částky Za každý den po lhůtě
Splatnosti.

III.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

0 Předání a převzetí objektu bude provedeno mezi Bělou Buchovou a zodpovědnou osobou Za
jednotlivé tumusy.

0 Škody Způsobené uvnitř i vně objektů domova mládeže a jídelny budou hrazeny nad rámec této
Smlouvy.

0 Vynášení nábytku Z budovy a stěhování mezi pokoji je Zakázáno.
0 Stravování bude ze Strany učiliště Zajištěno v časech, které si dohodnete po příjezdu S vedoucí

kuchyně. Jídla budou účtována v cenách uvedených v čl. l.
0 Oznámení o pobytu Zašlete měsíc před nástupem na OHS Mladá Boleslav.

Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, v jednom pro každou stranu. ˇl`ext Smlouvy bude
Zveřejněn v registru smluv.

V Hubálově dne 13. 6. 2017

Ing. Miroslav Bro' ovský
KULTURNI AGENTURA

,f
l

ředitel SOU


